
 
Zarządzenie nr 9/2022 
z dnia 25.02.2022 r.1 

Dyrektora Zespołu szkolno-przedszkolnego nr 3 w Legionowie 2 
w sprawie: wprowadzenia monitoringu w Szkole Podstawowej nr 73oraz aktualizacji 

regulaminu funkcjonowania monitoringu wizyjnego. 
 

Na podstawie art.68 oraz art. 108a ust. 1 ustawy z 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 
(tekst jedn.: Dz.U z 2018 r. poz. 996), po uzgodnieniu z Gminą Miejską Legionowo4 oraz po 
przeprowadzeniu konsultacji z radą pedagogiczną, radą rodziców i samorządem uczniowskim, 
zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

1. Wprowadza się modernizację – (dodatkowe kamery)- monitoringu w Szkole 
Podstawowej nr 7 5. 

2. Monitoring, o którym mowa w ust. 1, obejmuje: pomieszczenia i teren ZSP3 zgodnie z 
załącznikiem nr 16. 

3. Wprowadza się nowy Regulamin funkcjonowania monitoringu wizyjnego w Zespole 
szkolno – przedszkolnym nr 3 stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

Traci moc zarządzenie dyrektora ZSP3 nr 30/2020. 
§3 

Monitoring zostanie uruchomiony w dniu 17 marca 2022. 
      § 4 
Zobowiązuje się pracowników do złożenia podpisu pod zarządzeniem  oraz zapoznania się z 
podpisania  „Oświadczeniem pracodawcy i pracownika o monitoringu wizyjnym”  
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Dyrektor ZSP3 w Legionowie                  
Mariusz Borkowski 

 

 
1 data podjęcia zarządzenia 
2 pełna nazwa szkoły 
3 pełna nazwa szkoły 
4 nazwa organu prowadzącego 
5 pełna nazwa szkoły 
6 pomieszczenia i teren szkoły objęte monitoringiem 


